Varietas. Viuis incundissimè, Viuis suauissimè, Suauiter agis,
Laetus es.

Da se a buen tiempo.

Bene sibi facit. Plantus.

Genio indulget.

Genialiter uuit.

Agit Epicurum.

In cute curanda plus aequo operatur. Ex Horatio.

Curandæ cuticulæ omnino intentus est.

In corpore curando totus est occupatus.

Agit utam genialem.

No haze que beuer y comer bien.

Tantum bibit & pergræcatur.

Pergræcari, Metáphora à Græcorum moribus.

Agere Epicurum, Lleuar y hazer la vida que Epicuro
aprouaua: que era dar se a beuer, y comer, y de-
leytes.

Epicurus philosophus fuit, qui ad noluptatem omnia refere-
bat: Hoc est, qui dicebat omnia facienda esse noluptatis
gratia.

Demasiadamente esta puesto en sus plazeres, y
deleytes.

Nimium sibi indulget.

Da se a buen tiempo y vida.

Bibit, pergræcatur, genialiter uuit.

Es todo dado a vicios.

Totus luxuria & lascivia diffinit.

Est mala frugi homo.

Est homo nequam.

Es vn hombre del todo perdido.

Est homo nequissimus.

Los deleytes le han quitado el animo del estus
dio.

Voluptas à literarum studijs animam eius auertit.

Varietas. Diverxit, Abduxit, Auocauit.

Los deleytes te hazen que no estudies, esto es,

Tu no puedes estudiar, porque estas muy a pla-
zer.

Voluptas à studio literario te auocat.

Yo no tomo mucho plazer en esto.

Ea res non est mihi voluptati.

*Illiad nullam mihi voluptatem affert.) id est, Menullo modo
delectat.*

Adonde te has holgado tanto tiempo.

Vbi tan diu te oblectasti.

Adonde as estado tanto tiempo a tomar pasa-
tiempo?

Vbi tan longo tempore animi causa fuisti?

Hallaras muy poeos que no quieran masdar se a
deleytes, y passatiempos, que a trabajo.

Per paucos reperias, qui nō libidinem, quām labore malint.

*Vix inuenias quenquam, quin voluptatem labori anteponat.)
id est, Qui non malit voluptatem, quām labore.*

*Rarissimus est, qui laborem præferat voluptati.) id est, Qui
laborem malit, quām voluptatem.*

Malunt fermē omnes libidinem, quām labore sequi.

Quotus quisque est, qui non libidinem, quām labore malit?

*Terentius. Ingenium est omnium hominum ab labore proclive
ad libidinem.*

Reperias

Reperiās & inuenias, pro reperiāre, & inuenire quis potest.
Secunda persona est pro tertia, & modus potest
tialis.

Alguna vez es menester holgar y tomar paſſa-
tiempo.

Interdum relaxandus est animus. Ex Cicerone.

Dandū est interim aliquid voluptati.

Nomnunquam se oportet dare incunditati. Ex Cicerone.

No pueden todos, como tu, oler a vnguentos, y
olores.

Non omnes possunt olere unguenta exótica, sicut tu oles: